
31. Silvester Crosslauf 2007 auf dem Kuhberg 
Veranstalter: DJK Adler 1920 e.V. Bad Kreuznach 
Zeitmessung: SK-Cross� �(www.sk-cross.de) 

Wir bedanken uns bei 491 gemeldeten Teilnehmern 

Ergebnisliste Stand 1. Januar 2008� 13.00 Uhr 

Änderungen: M/W40 10 km +M/W50 5km 
 
Wertungen 
 

  

Schülerinnen W14 bis Senioren M80 - 5 km [Klassenübersicht] 

  1. Krzywik, Raimund            64 LF Naheland Bad Kreuznach      17:48   1. M40   

  2. Viessmann, Frank            68 LLG Wonnegau                   17:57   1. M35   

  3. Krebes, Benedict            91 LF Naheland Bad Kreuznach      18:21   1. MJB   

  4. Beuge, Rainer               63 TuS Wöllstein                  18:25   2. M40   

  5. Rüddel, Torben              82 Rüddel Running                 18:34   1. M     

  6. Schwarz, Daniel             91 TV Oppenheim                   18:37   2. MJB   

  7. Steinert, Adolf             58 LF Naheland Bad Kreuznach      19:00   1. M45   

  8. Jürgensen, Frederik         91 Die Hüffelsheimer              19:31   3. MJB   

  9. Zimmermann, Peter           50 LF Naheland Bad Kreuznach      19:45   1. M55   

 10. Sixel, Tim-Philip           90 LC Herlesweiden                20:02   4. MJB   

 11. Kunert, Karl                58 RSC Carnevalsverein            20:15   2. M45   

 12. Jürgensen, Moritz           90 Die Hüffelsheimer              20:20   5. MJB   

 13. Hennemann, Anna             63 LC 80 Bad Kreuznach            20:40   1. W40   

 14. Keller, Uwe                 61 Rennschnecken Siefersheim      21:02   3. M45   

 15. Mohns, Wolfgang             58 DJK Adler Bad Kreuznach        21:09   4. M45   

 16. Hemb, Florian               93 TuS Laubach                    21:15   1. M14   

 17. Fischer, Michael            58 LF Naheland Bad Kreuznach      21:20   5. M45   

 18. Alderman, Philip            52 Bad Kreuznach                  21:21   2. M55   

 19. Hamann, Achim               65 H&H Boys                       21:27   3. M40   

 20. Heil, Alexander             91 H&H Boys                       21:43   6. MJB   

 21. Pleitz, Eberhard            59 TV Bad Sobernheim              21:54   6. M45   

 22. Sturm, Alfons               53 VfL Rüdesheim b. BKR           21:55   1. M50   

 23. Espenschied, Kai            93 Rennschnecken Siefersheim      22:07   2. M14   

 24. Schneider, Diana            81 Becherbach                     22:14   1. F     

 25. Stephan, Max                91 Rennschnecken Siefersheim      22:17   7. MJB   

 26. Rubröder, Wolfgang          42 Laufclub Naheland              22:19   1. M65   

 27. Korffmann, Oliver           64 Rennschnecken Siefersheim      23:02   4. M40   

 28. Krambs, Gunter              60 Rennschnecken Siefersheim      23:03   7. M45   

 29. Kallauke, Dirk              63 Bavaria Ebernburg AHD          23:17   5. M40   

 30. Henrich, Stefan             87 TuS Heimweiler                 23:19   2. M     

 31. Korffmann, Sabine           66 Rennschnecken Siefersheim      23:30   2. W40   

5 km 10 km Walking 5 km Jedermann 5 km 

 
Einlaufliste 5 km 
Wertungen 5 km 
 

 
Einlaufliste 10 km 
Wertungen 10 km 
 

 
Einlauf Walking 
Walking 5 km (W) 
Walking 5 km (M) 
 

 
Einlauf Jedermann 
Jedermann 5 km (W) 
Jedermann 5 km (M) 
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 32. Johann, Peter               54 LC 80 Bad Kreuznach            23:34   2. M50   

 33. Fischer, Maria              61 LF Naheland Bad Kreuznach      23:41   1. W45   

 34. Bast, Kai                   92 TuS Laubach                    23:56   1. M15   

 35. Franken, Noemi              93 Rennschnecken Siefersheim      24:01   1. W14   

 36. Keller, Sarah               93 Rennschnecken Siefersheim      24:02   2. W14   

 37. Kohlmayer, Barbara          70 LF Naheland Bad Kreuznach      24:07   1. W35   

 38. Krebes, Herbert             40 LF Naheland Bad Kreuznach      24:12   2. M65   

 39. Feistl, Gernot              56 LF Naheland Bad Kreuznach      24:14   3. M50   

 40. Grohs, Axel                 66 Guldental                      24:18   6. M40   

 41. Raab, Wolfgang              48 LC 80 Bad Kreuznach            24:21   3. M55   

 42. Hofäcker, Christian         74 Creuznacher Ruderverein 1876   24:23   1. M30   

 43. Thomschke, Dan              93 S&S Erlebnissport              24:29   3. M14   

 44. Eisenbrandt, Jana           91 TV Odernheim                   24:31   1. WJB   

 45. Hamann, Helena              90 H&H Boys                       24:49   2. WJB   

 46. Nowottny, Dietmar           48 VfL Bad Kreuznach              25:05   4. M55   

 47. Booß, Patrick               92 Rennschnecken Siefersheim      25:08   2. M15   

 48. Walter, Cora                93 LG Wahlheim-Esselborn          25:19   3. W14   

 49. Meier, Karin                63 LF Naheland Bad Kreuznach      25:20   3. W40   

 50. Mathern, Horst              64 TV 1925 e.V. Niederhausen      25:23   7. M40   

 51. Trapp, Rainer               67 VFL Roxheim                    25:37   8. M40   

 52. Booß, Rochus                67 Rennschnecken Siefersheim      25:39   9. M40   

 53. Schmidt, Peter              87 TuS Heimweiler                 25:45   3. M     

 54. Wagner, Elisabeth           62 Rennschnecken Siefersheim      25:46   2. W45   

 55. Bunch, Christopher          93 Rennschnecken Siefersheim      25:50   4. M14   

 56. Jendryschik, Gerhard        48 LC Donnersberg                 25:57   5. M55   

 57. Rapp, Gerhard               63 Bavaria Ebernburg AHD          26:07  10. M40   

 58. Steenbakkers, Johannes      82 LF Naheland Bad Kreuznach      26:08   4. M     

 59. Medinger, Marietta          43 LF Naheland Bad Kreuznach      26:14   1. W60   

 60. Zurmühlen, Janis            93 Bad Kreuznach                  26:27   5. M14   

 61. Lunau, Bianca               71 Kajak und Bike                 26:35   2. W35   

 62. Hamann, Martina             91 H&H Boys                       26:37   3. WJB   

 63. Bergmann, Heinz             42 TuS Frei-Laubersheim           26:57   3. M65   

 64. Stemmler, Jörg              61 DJK Adler Bad Kreuznach        27:00   8. M45   

 65. Menning, Vivienne           92 Rennschnecken Siefersheim      27:15   1. W15   

 66. Buttler, Carsten            66 Rennschnecken Siefersheim      27:34  11. M40   

 67. Kahlstadt, Michael          61 Rennschnecken Siefersheim      27:41   9. M45   

 68. Kehrein, Thomas             67 Bad Kreuznach                  27:45  12. M40   

 69. Nentwig, Axel               67 TuS Boos                       27:46  13. M40   

 70. Fröhlich-Stolz, Charlotte   62 TuS Winzenheim                 27:47   3. W45   

 71. Krohn, Hans                 36 DJK SF Budenheim Ski+Freizei   27:51   1. M70   

 72. Böhme, Ralf                 54 Rennschnecken Siefersheim      27:58   4. M50   

 73. Walter, Marc                67 TV 1848 Meisenheim e.V.        28:05  14. M40   

 74. Briemle, Jens               45 VfL 1848 Bad Kreuznach         28:21   1. M60   

 75. Scheid, Alfred              35 TSV Nieder-Hilbersheim         28:26   2. M70   

 76. Berg, Marius                91 Hargesheim                     28:27   8. MJB   

 77. Jakob, Clara                93 LG Wahlheim-Esselborn          28:34   4. W14   

 78. Kallauke, Torsten           60 Bavaria Ebernburg AHD          28:35  10. M45   

 79. Fischborn, Holger           67 Rennschnecken Siefersheim      28:36  15. M40   

 80. Reutershan, Monika          65 LF Naheland Bad Kreuznach      28:39   4. W40   

 81. Haag, Johanna               80 Laufschule Bad Kreuznach       28:40   2. F     

 82. Anheuser, Rudolf            70 Feuerwehr Bad Kreuznach        28:53   2. M35   

 83. Heblich, Gernot             60 Feuerwehr Bad Kreuznach        28:54  11. M45   

 84. Pätzel, Michael             57 ****                           28:54   5. M50   

 85. Schmitt, Angelika           54 TV Niederolm                   28:55   1. W50   

 86. Miczka, Inge                71 Bad Kreuznach                  28:55   3. W35   

 87. Göbel, Marion               44 LF Naheland Bad Kreuznach      29:16   2. W60   

 88. Jakob, Doris                59 LG Wahlheim-Esselborn          29:21   4. W45   

 89. Trager, Luise               48 SG Guldental                   29:22   1. W55   

 90. Hamann, Kerstin             66 H&H Boys                       29:31   5. W40   

 91. Becker, Timo                68 TV Callbach                    29:35   3. M35   

 92. Köhler, Hans-Peter          69 TV Callbach                    29:36   4. M35   

 93. Wagner, Elke                60 Bavaria Ebernburg              29:40   5. W45   

 94. Rüddel, Dr.Ursula           53 Rüddel-Running                 29:45   2. W50   
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 95. Linkenbach, Patricia        77 LF Naheland Bad Kreuznach      29:59   1. W30   

 96. Opp, Karl Günter            58 RC Michelin                    30:03  12. M45   

 97. Schoebel, Heike             60 Laufschule Bad Kreuznach       30:04   6. W45   

 98. Wirth, Joachim              68 Rennschnecken Siefersheim      30:19   5. M35   

 99. Schön, Ernst                59 Rennschnecken Siefersheim      30:23  13. M45   

100. Carbach, Nicole             77 Wöllstein                      30:25   2. W30   

101. Winkels, Henrike            70 Winzenheim                     30:26   4. W35   

102. Wagner, Caroline            92 Rennschnecken Siefersheim      30:27   2. W15   

103. Thor, Gabriele              68 TSV Bockenau                   30:28   5. W35   

104. Schlaadt, Christina         81 TC Rot-Weiß Langenlonsheim     30:33   3. F     

105. Espenschied, Gerda          59 Rennschnecken Siefersheim      30:45   7. W45   

106. Heil, Katharina             93 H&H Boys                       31:18   5. W14   

107. Montigny, Sabine            68 TuS Winzenheim                 31:26   6. W35   

108. Roos, Martina               63 Oestrich-Winkel                31:32   6. W40   

109. Roos, Martin                61 Oestrich-Winkel                31:33  14. M45   

110. Behnke, Danuta              53 Fürfeld                        31:50   3. W50   

111. Weydt, Irene                53 Gau-Algesheim                  31:53   4. W50   

112. Müller, Frank               71 Spabrücken                     31:54   6. M35   

113. Strohm-Braun, Karin         60 LC 80 Bad Kreuznach            31:56   8. W45   

114. Christmann, Ute             65 Ebernburg                      32:10   7. W40   

115. Ebling, Günther             68 Rennschnecken Siefersheim      32:19   7. M35   

116. Bäder, Andrea               71 Bad Kreuznach                  32:20   7. W35   

117. Hahn, Marian                61 LF Naheland Bad Kreuznach      32:30   9. W45   

118. Heil, Friedhelm             64 H&H Boys                       32:40  16. M40   

119. Simon, Christina            75 Rennschnecken Siefersheim      32:42   3. W30   

120. Espenschied, Evelyn         70 Rennschnecken Siefersheim      32:44   8. W35   

121. Winkler, Yvonne             79 Rennschnecken Siefersheim      32:46   4. F     

122. Ahlert, Heidi               42 LF Naheland Bad Kreuznach      33:20   1. W65   

123. Gimbel, Holger              67 Münchwald                      33:37  17. M40   

124. Domidian, Till              92 Münchwald                      33:38   3. M15   

125. Buttler, Anja               68 Rennschnecken Siefersheim      33:47   9. W35   

126. Wolters, Barbara            61 Bad Kreuznach                  34:05  10. W45   

127. Dautzenberg, Maike          68 Weiler b. Bingen               34:51  10. W35   

128. Merkel, Ingrid              56 1. FC Kaiserslautern           34:58   5. W50   

129. Junk, Christel              60 Bad Kreuznach                  35:05  11. W45   

130. Sembritzki, Petra           54 Rümmelsheim                    35:33   6. W50   

131. Staudt, Jutta               63 Bad Münster a.St. Ebernburg    35:42   8. W40   

132. Schäfer, Andrea             60 Bretzenheim                    36:26  12. W45   

133. Lampert, Arnold             62 Bretzenheim                    36:27  15. M45   

134. Emrich, Jochen              72 Rennschnecken Siefersheim      37:05   8. M35   

135. Fietz, Sandra               63 Bad Kreuznach                  37:47   9. W40   

136. Fink-Sixel, Traudel         55 LC Herlesweiden                37:53   7. W50   

137. Sixel, Helmut               55 LC Herlesweiden                37:54   7. M50   

138. Nikodemus, Iris             62 Bad Kreuznach                  37:54  13. W45   

139. Wagner, Hannelore           30 FV Hochstätten                 39:00   1. W75   

Schülerinnen W14 - 5 km [Klassenübersicht] 

  1. Franken, Noemi              93 Rennschnecken Siefersheim      24:01 

  2. Keller, Sarah               93 Rennschnecken Siefersheim      24:02 

  3. Walter, Cora                93 LG Wahlheim-Esselborn          25:19 

  4. Jakob, Clara                93 LG Wahlheim-Esselborn          28:34 

  5. Heil, Katharina             93 H&H Boys                       31:18 

Schülerinnen W15 - 5 km [Klassenübersicht] 

  1. Menning, Vivienne           92 Rennschnecken Siefersheim      27:15 

  2. Wagner, Caroline            92 Rennschnecken Siefersheim      30:27 

weibliche Jugend B - 5 km [Klassenübersicht] 
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  1. Eisenbrandt, Jana           91 TV Odernheim                   24:31 

  2. Hamann, Helena              90 H&H Boys                       24:49 

  3. Hamann, Martina             91 H&H Boys                       26:37 

Frauen - 5 km [Klassenübersicht] 

  1. Schneider, Diana            81 Becherbach                     22:14 

  2. Haag, Johanna               80 Laufschule Bad Kreuznach       28:40 

  3. Schlaadt, Christina         81 TC Rot-Weiß Langenlonsheim     30:33 

  4. Winkler, Yvonne             79 Rennschnecken Siefersheim      32:46 

Seniorinnen W30 - 5 km [Klassenübersicht] 

  1. Linkenbach, Patricia        77 LF Naheland Bad Kreuznach      29:59 

  2. Carbach, Nicole             77 Wöllstein                      30:25 

  3. Simon, Christina            75 Rennschnecken Siefersheim      32:42 

Seniorinnen W35 - 5 km [Klassenübersicht] 

  1. Kohlmayer, Barbara          70 LF Naheland Bad Kreuznach      24:07 

  2. Lunau, Bianca               71 Kajak und Bike                 26:35 

  3. Miczka, Inge                71 Bad Kreuznach                  28:55 

  4. Winkels, Henrike            70 Winzenheim                     30:26 

  5. Thor, Gabriele              68 TSV Bockenau                   30:28 

  6. Montigny, Sabine            68 TuS Winzenheim                 31:26 

  7. Bäder, Andrea               71 Bad Kreuznach                  32:20 

  8. Espenschied, Evelyn         70 Rennschnecken Siefersheim      32:44 

  9. Buttler, Anja               68 Rennschnecken Siefersheim      33:47 

 10. Dautzenberg, Maike          68 Weiler b. Bingen               34:51 

Seniorinnen W40 - 5 km [Klassenübersicht] 

  1. Hennemann, Anna             63 LC 80 Bad Kreuznach            20:40 

  2. Korffmann, Sabine           66 Rennschnecken Siefersheim      23:30 

  3. Meier, Karin                63 LF Naheland Bad Kreuznach      25:20 

  4. Reutershan, Monika          65 LF Naheland Bad Kreuznach      28:39 

  5. Hamann, Kerstin             66 H&H Boys                       29:31 

  6. Roos, Martina               63 Oestrich-Winkel                31:32 

  7. Christmann, Ute             65 Ebernburg                      32:10 

  8. Staudt, Jutta               63 Bad Münster a.St. Ebernburg    35:42 

  9. Fietz, Sandra               63 Bad Kreuznach                  37:47 

Seniorinnen W45 - 5 km [Klassenübersicht] 

  1. Fischer, Maria              61 LF Naheland Bad Kreuznach      23:41 

  2. Wagner, Elisabeth           62 Rennschnecken Siefersheim      25:46 

  3. Fröhlich-Stolz, Charlotte   62 TuS Winzenheim                 27:47 

  4. Jakob, Doris                59 LG Wahlheim-Esselborn          29:21 

  5. Wagner, Elke                60 Bavaria Ebernburg              29:40 

  6. Schoebel, Heike             60 Laufschule Bad Kreuznach       30:04 

  7. Espenschied, Gerda          59 Rennschnecken Siefersheim      30:45 

  8. Strohm-Braun, Karin         60 LC 80 Bad Kreuznach            31:56 

  9. Hahn, Marian                61 LF Naheland Bad Kreuznach      32:30 

 10. Wolters, Barbara            61 Bad Kreuznach                  34:05 

 11. Junk, Christel              60 Bad Kreuznach                  35:05 
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 12. Schäfer, Andrea             60 Bretzenheim                    36:26 

 13. Nikodemus, Iris             62 Bad Kreuznach                  37:54 

Seniorinnen W50 - 5 km [Klassenübersicht] 

  1. Schmitt, Angelika           54 TV Niederolm                   28:55 

  2. Rüddel, Dr.Ursula           53 Rüddel-Running                 29:45 

  3. Behnke, Danuta              53 Fürfeld                        31:50 

  4. Weydt, Irene                53 Gau-Algesheim                  31:53 

  5. Merkel, Ingrid              56 1. FC Kaiserslautern           34:58 

  6. Sembritzki, Petra           54 Rümmelsheim                    35:33 

  7. Fink-Sixel, Traudel         55 LC Herlesweiden                37:53 

Seniorinnen W55 - 5 km [Klassenübersicht] 

  1. Trager, Luise               48 SG Guldental                   29:22 

Seniorinnen W60 - 5 km [Klassenübersicht] 

  1. Medinger, Marietta          43 LF Naheland Bad Kreuznach      26:14 

  2. Göbel, Marion               44 LF Naheland Bad Kreuznach      29:16 

Seniorinnen W65 - 5 km [Klassenübersicht] 

  1. Ahlert, Heidi               42 LF Naheland Bad Kreuznach      33:20 

Seniorinnen W75 - 5 km [Klassenübersicht] 

  1. Wagner, Hannelore           30 FV Hochstätten                 39:00 

Schüler M14 - 5 km [Klassenübersicht] 

  1. Hemb, Florian               93 TuS Laubach                    21:15 

  2. Espenschied, Kai            93 Rennschnecken Siefersheim      22:07 

  3. Thomschke, Dan              93 S&S Erlebnissport              24:29 

  4. Bunch, Christopher          93 Rennschnecken Siefersheim      25:50 

  5. Zurmühlen, Janis            93 Bad Kreuznach                  26:27 

Schüler M15 - 5 km [Klassenübersicht] 

  1. Bast, Kai                   92 TuS Laubach                    23:56 

  2. Booß, Patrick               92 Rennschnecken Siefersheim      25:08 

  3. Domidian, Till              92 Münchwald                      33:38 

männliche Jugend B - 5 km [Klassenübersicht] 

  1. Krebes, Benedict            91 LF Naheland Bad Kreuznach      18:21 

  2. Schwarz, Daniel             91 TV Oppenheim                   18:37 
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  3. Jürgensen, Frederik         91 Die Hüffelsheimer              19:31 

  4. Sixel, Tim-Philip           90 LC Herlesweiden                20:02 

  5. Jürgensen, Moritz           90 Die Hüffelsheimer              20:20 

  6. Heil, Alexander             91 H&H Boys                       21:43 

  7. Stephan, Max                91 Rennschnecken Siefersheim      22:17 

  8. Berg, Marius                91 Hargesheim                     28:27 

Männer - 5 km [Klassenübersicht] 

  1. Rüddel, Torben              82 Rüddel Running                 18:34 

  2. Henrich, Stefan             87 TuS Heimweiler                 23:19 

  3. Schmidt, Peter              87 TuS Heimweiler                 25:45 

  4. Steenbakkers, Johannes      82 LF Naheland Bad Kreuznach      26:08 

Senioren M30 - 5 km [Klassenübersicht] 

  1. Hofäcker, Christian         74 Creuznacher Ruderverein 1876   24:23 

Senioren M35 - 5 km [Klassenübersicht] 

  1. Viessmann, Frank            68 LLG Wonnegau                   17:57 

  2. Anheuser, Rudolf            70 Feuerwehr Bad Kreuznach        28:53 

  3. Becker, Timo                68 TV Callbach                    29:35 

  4. Köhler, Hans-Peter          69 TV Callbach                    29:36 

  5. Wirth, Joachim              68 Rennschnecken Siefersheim      30:19 

  6. Müller, Frank               71 Spabrücken                     31:54 

  7. Ebling, Günther             68 Rennschnecken Siefersheim      32:19 

  8. Emrich, Jochen              72 Rennschnecken Siefersheim      37:05 

Senioren M40 - 5 km [Klassenübersicht] 

  1. Krzywik, Raimund            64 LF Naheland Bad Kreuznach      17:48 

  2. Beuge, Rainer               63 TuS Wöllstein                  18:25 

  3. Hamann, Achim               65 H&H Boys                       21:27 

  4. Korffmann, Oliver           64 Rennschnecken Siefersheim      23:02 

  5. Kallauke, Dirk              63 Bavaria Ebernburg AHD          23:17 

  6. Grohs, Axel                 66 Guldental                      24:18 

  7. Mathern, Horst              64 TV 1925 e.V. Niederhausen      25:23 

  8. Trapp, Rainer               67 VFL Roxheim                    25:37 

  9. Booß, Rochus                67 Rennschnecken Siefersheim      25:39 

 10. Rapp, Gerhard               63 Bavaria Ebernburg AHD          26:07 

 11. Buttler, Carsten            66 Rennschnecken Siefersheim      27:34 

 12. Kehrein, Thomas             67 Bad Kreuznach                  27:45 

 13. Nentwig, Axel               67 TuS Boos                       27:46 

 14. Walter, Marc                67 TV 1848 Meisenheim e.V.        28:05 

 15. Fischborn, Holger           67 Rennschnecken Siefersheim      28:36 

 16. Heil, Friedhelm             64 H&H Boys                       32:40 

 17. Gimbel, Holger              67 Münchwald                      33:37 

Senioren M45 - 5 km [Klassenübersicht] 

  1. Steinert, Adolf             58 LF Naheland Bad Kreuznach      19:00 

  2. Kunert, Karl                58 RSC Carnevalsverein            20:15 

  3. Keller, Uwe                 61 Rennschnecken Siefersheim      21:02 

  4. Mohns, Wolfgang             58 DJK Adler Bad Kreuznach        21:09 
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  5. Fischer, Michael            58 LF Naheland Bad Kreuznach      21:20 

  6. Pleitz, Eberhard            59 TV Bad Sobernheim              21:54 

  7. Krambs, Gunter              60 Rennschnecken Siefersheim      23:03 

  8. Stemmler, Jörg              61 DJK Adler Bad Kreuznach        27:00 

  9. Kahlstadt, Michael          61 Rennschnecken Siefersheim      27:41 

 10. Kallauke, Torsten           60 Bavaria Ebernburg AHD          28:35 

 11. Heblich, Gernot             60 Feuerwehr Bad Kreuznach        28:54 

 12. Opp, Karl Günter            58 RC Michelin                    30:03 

 13. Schön, Ernst                59 Rennschnecken Siefersheim      30:23 

 14. Roos, Martin                61 Oestrich-Winkel                31:33 

 15. Lampert, Arnold             62 Bretzenheim                    36:27 

Senioren M50 - 5 km [Klassenübersicht] 

  1. Sturm, Alfons               53 VfL Rüdesheim b. BKR           21:55 

  2. Johann, Peter               54 LC 80 Bad Kreuznach            23:34 

  3. Feistl, Gernot              56 LF Naheland Bad Kreuznach      24:14 

  4. Böhme, Ralf                 54 Rennschnecken Siefersheim      27:58 

  5. Pätzel, Michael             57 ohne Verein                    28:54 

  6. Sixel, Helmut               55 LC Herlesweiden                37:54 

Senioren M55 - 5 km [Klassenübersicht] 

  1. Zimmermann, Peter           50 LF Naheland Bad Kreuznach      19:45 

  2. Alderman, Philip            52 Bad Kreuznach                  21:21 

  3. Raab, Wolfgang              48 LC 80 Bad Kreuznach            24:21 

  4. Nowottny, Dietmar           48 VfL Bad Kreuznach              25:05 

  5. Jendryschik, Gerhard        48 LC Donnersberg                 25:57 

Senioren M60 - 5 km [Klassenübersicht] 

  1. Briemle, Jens               45 VfL 1848 Bad Kreuznach         28:21 

Senioren M65 - 5 km [Klassenübersicht] 

  1. Rubröder, Wolfgang          42 Laufclub Naheland              22:19 

  2. Krebes, Herbert             40 LF Naheland Bad Kreuznach      24:12 

  3. Bergmann, Heinz             42 TuS Frei-Laubersheim           26:57 

Senioren M70 - 5 km [Klassenübersicht] 

  1. Krohn, Hans                 36 DJK SF Budenheim Ski+Freizei   27:51 

  2. Scheid, Alfred              35 TSV Nieder-Hilbersheim         28:26 
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weibliche Jugend A bis Senioren M80 - 10 km [Klassenübersicht] 

  1. Hoyden, Simon               87 TV Waldstrasse Wiesbaden       33:24   1. M     

  2. Kleine, Steven              88 University of Illinois         35:25   1. MJA   

  3. Heimel, Andreas             72 RSV Osthelden                  36:02   1. M35   

  4. Wilde, Dr.Thomas            64 Beinhart Ingelheim             36:42   1. M40   

  5. Bender, Ulrich              66 LF Naheland Bad Kreuznach      37:01   2. M40   

  6. Hipp, Bernd                 69 Daxweiler                      37:53   2. M35   

  7. Stieb, Patrick              77 Sparkasse Rhein-Nahe           38:06   1. M30   

  8. Hand, Andreas               64 Borussia Mönchengladbach       38:33   3. M40   

  9. Fuchs, Hartmut              57 LF Naheland Bad Kreuznach      38:39   1. M50   

 10. Peters, Achim               66 LC 80 Bad Kreuznach            38:55   4. M40   

 11. Wiegner, Rene               68 Body Med Team                  38:59   3. M35   

 12. Hausmann, Nils              82 LC Bingen                      39:07   2. M     

 13. Vickus, Peter               66 Münchwald                      39:18   5. M40   

 14. Sentz, Knut                 65 LF Naheland Bad Kreuznach      39:25   6. M40   

 15. Brüggemann, Jens            80 LC Bingen                      39:26   3. M     

 16. Riedel, Rudolf              56 JJAJ Alzey-Joselin             39:43   2. M50   

 17. Franken, Bernward           62 Rennschnecken Siefersheim      39:51   1. M45   

 18. Paulus, Katharina           86 LC Bingen                      40:12   1. F     

 19. Krupp, Matthias             73 LC Bingen                      40:13   2. M30   

 20. Neuhäusel, Lars             67 LF Naheland Bad Kreuznach      40:29   7. M40   

 21. Fiedler, Fabian             89 Weinsheim                      40:32   2. MJA   

 22. Köhler, Andreas             74 Alzeyer Lauftreff              40:43   3. M30   

 23. Moerbel, Hagen              65  Beckenrandschwimmer           40:53   8. M40   

 24. Werner, Jürgen              48 TV Bad Schwalbach              41:09   1. M55   

 25. Werst, Bernhard             69 LLg Wonnegau                   41:20   4. M35   

 26. Rapp, Kai                   81 Alsenz                         41:21   4. M     

 27. Berghöfer, Ralf             59 TV Nieder-Olm                  41:23   2. M45   

 28. Effert, Marcus              61 LC Donnersberg                 41:29   3. M45   

 29. Ruble, Dieter               61 prot. Kirchengem. Feilbinger   41:47   4. M45   

 30. Mansfeld, Bernd             53 LC 80 Bad Kreuznach            41:54   3. M50   

 31. Burkhard, Matthias          63 Zornheim                       41:57   9. M40   

 32. Grüssner, Sebastian         79 VfL Hockey Bad Kreuznach       41:58   5. M     

 33. Decker, Willy               53 LC 80 Bad Kreuznach            42:00   4. M50   

 34. Baum, Matthias              71 Binger Ruder-Gesellschaft      42:06   5. M35   

 35. Kreer, Markus               66 SG Münchwald                   42:07  10. M40   

 36. Trampusch, Ingo             64 TUS Framersheim                42:12  11. M40   

 37. Schellenberg, Thomas        65 Bad Kreuznach                  42:15  12. M40   

 38. Zimmermann, Andreas         62 Spabrücken                     42:36   5. M45   

 39. Gehring, Karl-Heinz         59 Biebelsheim                    42:37   6. M45   

 40. Birringer, Berthold         54 TSG Heidesheim                 42:43   5. M50   

 41. Klein, Ralf                 67 Wiesbaden                      42:47  13. M40   

 42. Allesch, Frank              70 MTB-Club Beinhart              42:58   6. M35   

 43. Zelt, Heiko                 75 Speed-Fuchs-de                 43:09   4. M30   

 44. Burzlaff, Rainer            60 LF Naheland Bad Kreuznach      43:14   7. M45   

 45. Landvogt, Manuela           69 TSG Heidesheim                 43:15   1. W35   

 46. Chaari, Erika               63 TV Hechtsheim                  43:26   1. W40   

 47. Kessel, Lothar              57 TV 1848 Bodenheim              43:28   6. M50   

 48. Hoyden, Jens                78 LF Naheland Bad Kreuznach      43:41   6. M     

 49. Mecking, Jascha             89 LF Naheland Bad Kreuznach      43:45   3. MJA   

 50. Winkels, Rainer             65 TuS Winzenheim                 43:53  14. M40   

 51. Cych, Marco                 81 Rüdesheim                      44:00   7. M     

 52. Schmalz-Tesch, Wolfgang     59 TV 1902 e.V. Rüdesheim         44:03   8. M45   

 53. Siemon, Bodo                74 RSC Karnevalsverein Mainz      44:13   5. M30   

 54. Butz, Michael               60 Ebernburg                      44:16   9. M45   

 55. Lukas, Dr.Joachim           60 RV Wörrstadt                   44:26  10. M45   

 56. Merbach, Stephanie          67 LG Karlstadt                   44:40   2. W40   

 57. Steenbakkers, Jan           42 LF Naheland Bad Kreuznach      44:45   1. M65   

 58. Heinz, Michael              63 LT Forsthaus Langenlonsheim    44:54  15. M40   

 59. Gräff, Jörg                 66 LC 80 Bad Kreuznach            44:57  16. M40   

 60. Mosig, Dirk                 69 Bingen                         45:00   7. M35   

 61. Ingebrand, Jürgen           65 LF Naheland Bad Kreuznach      45:02  17. M40   

 62. Herges, Hans-Joachim        69 LC Bingen                      45:03   8. M35   

 63. Bernhard, Helga             60 TuS Frei-Laubersheim           45:14   1. W45   
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 64. Adami, Andrea               58 LLG Wonnegau                   45:16   2. W45   

 65. Philippi, Ursula            61 Elisabeth-Langgässer-Gymnasi   45:17   3. W45   

 66. Hipp, Peter                 63 Gutenberg                      45:18  18. M40   

 67. Kriewald, Sven              70 Freie Biker Biebelsheim e.V.   45:21   9. M35   

 68. Flohr, Stephan              60 Bad Kreuznach                  45:28  11. M45   

 69. Kröhnert, Karl              57 Rennschnecken Siefersheim      45:34   7. M50   

 70. Deißroth, Benjamin          84 TuS Frei-Laubersheim           45:42   8. M     

 71. Müssig, Rainer              45 DJK Rheinwacht 1924 Oberwese   45:49   1. M60   

 72. Cheylus, Pierre             78 Blau-Gelb Groß Gerau           45:59   9. M     

 73. Zeuner, Thorsten            78 VfL Hockey Bad Kreuznach       46:02  10. M     

 74. Steenbakkers, Tiny          43 LF Naheland Bad Kreuznach      46:05   2. M60   

 75. Mathis, Thomas              70 Wendelheim                     46:10  10. M35   

 76. Borst, Reinhard             52 Blau-Gelb Gross-Gerau          46:13   2. M55   

 77. Steffan, Jörg               68 S&S Erlebnissport              46:14  11. M35   

 78. Kleine, Bernhard            60 Gurnee, USA                    46:25  12. M45   

 79. Adermann, Andreas           70 Welgesheim                     46:27  12. M35   

 80. Schmidt, Günther            50 FSG Bad Kreuznach              46:28   3. M55   

 81. Bredel, Volker              62 Münster-Sarmsheim              46:30  13. M45   

 82. Mussgay, Dr.Lutz            50 Kreuznacher Hockey Club        46:34   4. M55   

 83. Hofmann, Stefan             60 Rennschnecken Siefersheim      46:37  14. M45   

 84. Kühnle, Gustav              58 TUS Frei-Laubersheim           46:38  15. M45   

 85. Peters, Christiane          67 LC 80 Bad Kreuznach            46:40   3. W40   

 86. Frey, Oswald                65 TV Sobernheim                  46:54  19. M40   

 87. Nagel, Thomas               55 Hunsrück Marathon e.V.         46:59   8. M50   

 88. Hoyden, Norbert             44 LF Naheland Bad Kreuznach      47:03   3. M60   

 89. Elfeld, Erwin               49 VfL Bad Kreuznach              47:04   5. M55   

 90. Schnell, Christof           66 LC 80 Bad Kreuznach            47:09  20. M40   

 91. Erkenbrecher, Herald        46 TV Nieder-Olm                  47:11   4. M60   

 92. Conrad, Achim               66 LG Falkenberg                  47:12  21. M40   

 93. Kilian, Christof            63 LC 80 Bad Kreuznach            47:16  22. M40   

 94. Hahn, Rolf                  83 Gau-Algesheim                  47:17  11. M     

 95. Schätzel, Wolfgang          60 Limbach                        47:17  16. M45   

 96. Grupinski, Kerstin          71 VfL Kirchen                    47:21   2. W35   

 97. Schamaitis, Peter           59 Unkenbach                      47:27  17. M45   

 98. Kreischer, Jens             75 SV Rockenhausen                47:29   6. M30   

 99. Thamm, Christian            64 Die Hüffelsheimer              47:30  23. M40   

100. Bächler, Frieder            50 LC 80 Bad Kreuznach            47:38   6. M55   

101. Braun, Thomas               61 LC 80 Bad Kreuznach            47:49  18. M45   

102. Hoyden, Christel            55 LF Naheland Bad Kreuznach      47:50   1. W50   

103. Paare, Olaf                 72 TuS Bosenheim                  47:51  13. M35   

104. Kinser, Andreas             66 Lauftreff 6:30 Uhr             47:55  24. M40   

105. Ruble, Philipp              89 prot. Kirchengem. Feilbinger   48:04   4. MJA   

106. Klehn, Carina               70 Mainz                          48:05   3. W35   

107. Gräff, Andreas              57 LF Naheland Bad Kreuznach      48:07   9. M50   

108. Kreuzer, Uwe                65 LC 00 \"Ach die...!"           48:11  25. M40   

109. Wuthnow, Elena              89 Rennschnecken Siefersheim      48:14   1. WJA   

110. Kasper, Albert              58 Unkenbach                      48:19  19. M45   

111. Krumbiegel, Frank           59 VfL Bad Kreuznach              48:27  20. M45   

112. Reez, Stefanie              66 Hargesheim                     48:29   4. W40   

113. Ihmig, Gerhard              61 LT Horn-Laubach                48:31  21. M45   

114. Schneider, Klaus            60 LC 80 Bad Kreuznach            48:32  22. M45   

115. John, Wilfried              57 TV Bodenheim                   48:39  10. M50   

116. Gießing, Marco              72 Bingen                         48:51  14. M35   

117. Henn, Jürgen                64 Rennschnecken Siefersheim      48:53  26. M40   

118. Siekiera, Gerhard           66 Ingelheim                      48:54  27. M40   

119. Wink, Hubert                56 Skiclub Bingen                 48:54  11. M50   

120. Trager, Hans-Werner         47 SG Guldental                   48:59   5. M60   

121. Eymann, Ulrich              57 Bad Kreuznach                  49:01  12. M50   

122. Dindorf, Frank              69 LC 80 Bad Kreuznach            49:10  15. M35   

123. Erbert, Michael             58 LF Naheland Bad Kreuznach      49:11  23. M45   

124. Ruhl, Stephan               65 Lauftreff 6:30 Uhr             49:12  28. M40   

125. Krämer, Thomas              68 Hackenheim                     49:15  16. M35   

126. Foerster, Ulrike            61 Laufschule Bad Kreuznach       49:25   4. W45   

127. Salem, Carole               63 Laufschule Bad Kreuznach       49:26   5. W40   

128. Franken, Carmen             63 Rennschnecken Siefersheim      49:28   6. W40   

129. Franken, Aljosha            89 Rennschnecken Siefersheim      49:29   5. MJA   

Page 9 of 20Ergebnisliste 31. Silvesterlauf der DJK Adler Bad Kreuznach 31.12.2007 Stand 1.1.20...

02.01.2008http://www.sk-cross.de/E2SILV07.htm



130. Simon, Michael              67 Mainz                          49:44  29. M40   

131. Weber, Josef                53 Gau-Bickelheim                 49:45  13. M50   

132. Scholl, Thomas              69 Guldental                      49:51  17. M35   

133. Rosow, Sergej               71 Mainz                          50:04  18. M35   

134. Krämer, Gerhard             55 RV Wörrstadt                   50:11  14. M50   

135. Schuster, Manfred           63 SV Niedermoschel               50:22  30. M40   

136. Jost, Eckbert               65 LC 00 \"Ach die...!"           50:42  31. M40   

137. Grasemann, Matthias         61 Rennschnecken Siefersheim      50:47  24. M45   

138. Reichert, Franz             55 LC 80 Bad Kreuznach            50:53  15. M50   

139. Zurmühlen, Frank            60 Bad Kreuznach                  50:54  25. M45   

140. Roggenkamp, Judith          58 LC 80 Bad Kreuznach            50:59   5. W45   

141. Längin, Peter               61 TSV Hargesheim                 51:02  26. M45   

142. Debus, Ulrich               39 Nieder-Olm                     51:05   2. M65   

143. Oster, Ottmar               54 1. FC Kaiserslautern           51:07  16. M50   

144. Giessing, Uwe               64 Fürfeld                        51:09  32. M40   

145. Eaves, Geoffrey             52 TuS 04 Monzingen               51:16   7. M55   

146. Hartung, Adam               63 Michels Land Runners           51:17  33. M40   

147. Geiss, Ingo                 58 INTHIRA LG Genheim             51:18  27. M45   

148. Mees, Norbert               54 Rennschnecken Siefersheim      51:23  17. M50   

149. Hansen, Rolf                49 LT Forsthaus Langenlonsheim    51:27   8. M55   

150. Jammers, Brigitte           66 VfL Bad Kreuznach              51:28   7. W40   

151. Müller, Rainer              49 Küglers Mühlentreff            51:34   9. M55   

152. Landvogt, Marco             76 Marathon Waldalgesheim         51:37   7. M30   

153. Boess, Jonas                86 Mörsfeld                       51:39  12. M     

154. Horak, Guido                69 TV Nieder-Olm                  51:42  19. M35   

155. Eppensteiner, Dorothea      57 TV Oppenheim                   51:46   2. W50   

156. Hennemann, Rolf             58 LC 80 Bad Kreuznach            51:48  28. M45   

157. Gräff, Volker               66 LC 80 Bad Kreuznach            52:02  34. M40   

158. Deginther, Horst            39 LF Naheland Bad Kreuznach      52:11   3. M65   

159. Zimmermann, Michael         64 Lauftreff Münchwald            52:12  35. M40   

160. Becker, Heinz-Jürgen        59 Schweppenhausen                52:12  29. M45   

161. Kwauka, Tim                 78 VfL Hockey Bad Kreuznach       52:16  13. M     

162. Horch, Franz                58 Rennschnecken Siefersheim      52:22  30. M45   

163. von Rüden, Christoph        81 Bingen                         52:25  14. M     

164. Aberle, Karsten             62 TV Gau-Algesheim               52:26  31. M45   

165. Montigny, Andreas           67 TuS Winzenheim                 52:27  36. M40   

166. Rudershausen, Bernd         50 prot. Kirchengem. Feilbinger   52:27  10. M55   

167. Steffan, Benjamin           89 SC 07 Idar-Oberstein           52:29   6. MJA   

168. Konrad, Bernd               50 INTHIRA LG Genheim             52:30  11. M55   

169. Kügler, Uli                 44 Küglers Mühlentreff            52:34   6. M60   

170. Lindrum, Joachim            61 Lauftreff 6:30 Uhr             52:37  32. M45   

171. Sutor, Manfred              37 LF Naheland Bad Kreuznach      52:39   1. M70   

172. Müller, Guido               65 Lauftreff Bad Kreuznach        52:44  37. M40   

173. Kruskop, Annika             89 Windesheim                     53:08   2. WJA   

174. Schmitt, Bernhard           64 Lauftreff Dienheim             53:09  38. M40   

175. Pflügl, Karl-Heinz          48 Bad Kreuznach                  53:11  12. M55   

176. Kühn, Thilo                 69 INTHIRA LG Genheim             53:18  20. M35   

177. Oplustil, Tobias            78 Köln                           53:21  15. M     

178. Hartkopf, Hans-Joachim      59 RFC Rüdesheim                  53:22  33. M45   

179. Eberhart, Rebekka           78 SV 07 Rümmelsheim              53:31   2. F     

180. Winkler, Regina             79 Wiesbaden                      53:37   3. F     

181. Neugebauer, Dieter          41 TV Kostheim 1877               53:40   4. M65   

182. Bechtholdt, Stefan          66 RFC Rüdesheim                  53:50  39. M40   

183. Burger, Wolfgang            50 Marathon Waldalgesheim         54:09  13. M55   

184. Memmesheimer, Robert        55 Michels-Land-Runners           54:10  18. M50   

185. Meininger, Ellen            66 Laufschule Bad Kreuznach       54:11   8. W40   

186. Kilian, Manfred             54 Laufschule Bad Kreuznach       54:11  19. M50   

187. Feuser, Ursula              64 LT Forsthaus Langenlonsheim    54:24   9. W40   

188. Pfeiffer, Arnold            52 LT Forsthaus Langenlonsheim    54:25  14. M55   

189. Hoffmann, Dietma            61 LT Forsthaus Langenlonsheim    54:25  34. M45   

190. Willrich, Volker            65 SV Gundersweiler               54:30  40. M40   

191. Grosch-Obenauer, Dr.Dagmar  54 LC Bingen                      54:33   3. W50   

192. Schildt, Karin Kim          64 S&S Erlebnissport              54:38  10. W40   

193. Seus, Christine             67 SG Münchwald                   54:43  11. W40   

194. Wolf, Claudia               63 LC 80 Bad Kreuznach            55:04  13. W40   

195. Lunkenheimer, Wolfgang      51 Laufschule Bad Kreuznach       55:08  15. M55   
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196. Rösch, Britta               56 Bingen                         55:42   4. W50   

197. Grosch-Vismann, Iris        68 LC Bingen                      56:13   4. W35   

198. Rüddel, Dr.Heinz            50 Rüddel-Running                 56:36  16. M55   

199. Neudecker, Darius           62 Bad Kreuznach                  56:38  35. M45   

200. Mansfeld, Gabriele          61 LC 80 Bad Kreuznach            56:47   6. W45   

201. Roßbach, Matthias           63 TuS Alsenz                     56:54  42. M40   

202. Wolf, Ortwin                58 LT Münchwald                   57:06  36. M45   

203. Müller, Florian             88 Inthira LG Genheim             58:53   7. MJA   

204. Burkert, Norbert            64 TuS Wöllstein                  58:59  43. M40   

205. Franken, Lea                89 Rennschnecken Siefersheim      59:31   3. WJA   

206. Höfs, Peter                 77 Bad Kreuznach                  59:33   8. M30   

207. Klein, Volker               68 Bingen                         59:36  21. M35   

208. Reidenbach, Andreas         71 Staudernheim                   59:42  22. M35   

209. Heblich, Silvia             62 ohne Vrein                     59:45   7. W45   

210. Bachtadse, Valerian         53 Kreuznacher Hockey Club      1:00:10  20. M50   

211. Kramer, Simone              89 Rennschnecken Siefersheim    1:00:32   4. WJA   

212. Behnke, Christian           76 VfL Fürfeld                  1:00:50   9. M30   

213. Heise, Doreen               79 Bad Kreuznach                1:00:56   4. F     

214. Grube, Stefan               68 Waldalgesheim                1:01:16  23. M35   

215. Schweer, Ralf               66 Waldalgesheim                1:01:18  44. M40   

216. Luft, Holger                61 Laufschule Bad Kreuznach     1:01:22  37. M45   

217. Rickes, Markus              66 INTHIRA LG Genheim           1:01:24  45. M40   

218. Kessler, Karlheinz          57 Laufschule Bad Kreuznach     1:01:34  21. M50   

219. Spira, Marcus               61 Roxheim                      1:01:38  38. M45   

220. Boess, Walter               49 Mörsfeld                     1:01:39  17. M55   

221. Kieren, Wolfgang            58 Laufschule Bad Kreuznach     1:01:41  39. M45   

222. Heinritz, Dr.Holger         64 JJ Alzey-Joseline            1:01:42  46. M40   

223. Beck, Christian             84 JJAJ Alzey-Joselin           1:01:43  16. M     

224. Heinritz, Ursula            66 JJ Alzey-Joseline            1:01:44  12. W40   

225. Noll, Rainer                60 VL-K                         1:01:44  40. M45   

226. Laubmeier, Otto             37 LC 80 Bad Kreuznach          1:01:46   2. M70   

227. Bodtländer, Michael         59 Rennschnecken Siefersheim    1:01:49  41. M45   

228. Maul, Norbert               51 Bretzenheim                  1:01:56  18. M55   

229. Gehm, Traudel               60 Waldalgesheim                1:02:18   8. W45   

230. Maleton, Kay                77 Bad Kreuznach                1:02:24  10. M30   

231. Wölfert, Astrid             68 Bad Kreuznach                1:02:30   5. W35   

232. Haßling, Silvia             65 Weiler b. Bingen             1:03:17  14. W40   

233. Foerster, Jörg              60 Altenbamberg                 1:03:26  42. M45   

234. Schlaadt, Dieter            43 TC Rot-Weiß Langenlonsheim   1:03:35   7. M60   

235. Schröder, Bärbel            58 TuS 1921 e.V. Ellern         1:03:36   9. W45   

236. Gualda-Alonso, Fina         72 Die Hüffelsheimer            1:03:52   6. W35   

237. Klein, Otto                 39 HSV Sobernheim               1:04:07   5. M65   

238. Vonhausen, Artjon           89 Kanu Verein Ginsheim         1:04:25   8. MJA   

239. Vonhausen, Karl-Lutz        62 Kanu Verein Ginsheim         1:04:26  43. M45   

240. Ritter, Berthold            58 Bad Kreuznach                1:04:34  44. M45   

241. Schulz, Heinz               49 Marathon Waldalgesheim       1:04:38  19. M55   

242. Kaspar, Angelika            57 TuS 1921 e.V. Ellern         1:04:47   5. W50   

243. Beier, Peter                59 Rennschnecken Siefersheim    1:05:08  45. M45   

244. Wolf, Andreas               66 Rennschnecken Siefersheim    1:05:09  47. M40   

245. Krewer, Konrad              58 Rennschnecken Siefersheim    1:05:10  46. M45   

246. Betz, Uschi                 59 Ebernburg                    1:05:48  10. W45   

247. Freudenberger, Eric         63 TuS Winzenheim               1:06:14  48. M40   

248. Wiegner, Brigitte           48 Body Med Team                1:06:36   1. W55   

249. Schweikard, Barbara         57 LC Bingen                    1:06:47   6. W50   

250. Emmerich, Eckhard           65 TV Sobernheim                1:07:37  49. M40   

251. Stumm, Ulrike               81 LG Idar-Oberstein            1:07:38   5. F     

252. Berno, Gabriele             63 Betreutes Laufen             1:08:11  15. W40   

253. Göpke, Simone               71 Salinenkriecher              1:08:56   7. W35   

254. Knobloch, Roland            60 TV Muskelkater               1:08:57  47. M45   

255. Horst, Dr. Dieter           31 LG Rheinfront Oppenheim      1:09:17   1. M75   

256. Boess, Monika               50 Mörsfeld                     1:09:55   2. W55   

257. Elser, Karola               40 TV 03 Schwabsburg            1:10:12   1. W65   

258. Hub, Iris                   62 Betreutes Laufen             1:10:42  11. W45   

259. Oberst, Ingrid              48 Laufschule Bad Kreuznach     1:17:16   3. W55   
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weibliche Jugend A - 10 km [Klassenübersicht] 

  1. Wuthnow, Elena              89 Rennschnecken Siefersheim      48:14 

  2. Kruskop, Annika             89 Windesheim                     53:08 

  3. Franken, Lea                89 Rennschnecken Siefersheim      59:31 

  4. Kramer, Simone              89 Rennschnecken Siefersheim    1:00:32 

Frauen - 10 km [Klassenübersicht] 

  1. Paulus, Katharina           86 LC Bingen                      40:12 

  2. Eberhart, Rebekka           78 SV 07 Rümmelsheim              53:31 

  3. Winkler, Regina             79 Wiesbaden                      53:37 

  4. Heise, Doreen               79 Bad Kreuznach                1:00:56 

  5. Stumm, Ulrike               81 LG Idar-Oberstein            1:07:38 

Seniorinnen W35 - 10 km [Klassenübersicht] 

  1. Landvogt, Manuela           69 TSG Heidesheim                 43:15 

  2. Grupinski, Kerstin          71 VfL Kirchen                    47:21 

  3. Klehn, Carina               70 Mainz                          48:05 

  4. Grosch-Vismann, Iris        68 LC Bingen                      56:13 

  5. Wölfert, Astrid             68 Bad Kreuznach                1:02:30 

  6. Gualda-Alonso, Fina         72 Die Hüffelsheimer            1:03:52 

  7. Göpke, Simone               71 Salinenkriecher              1:08:56 

Seniorinnen W40 - 10 km [Klassenübersicht] 

  1. Chaari, Erika               63 TV Hechtsheim                  43:26 

  2. Merbach, Stephanie          67 LG Karlstadt                   44:40 

  3. Peters, Christiane          67 LC 80 Bad Kreuznach            46:40 

  4. Reez, Stefanie              66 Hargesheim                     48:29 

  5. Salem, Carole               63 Laufschule Bad Kreuznach       49:26 

  6. Franken, Carmen             63 Rennschnecken Siefersheim      49:28 

  7. Jammers, Brigitte           66 VfL Bad Kreuznach              51:28 

  8. Meininger, Ellen            66 Laufschule Bad Kreuznach       54:11 

  9. Feuser, Ursula              64 LT Forsthaus Langenlonsheim    54:24 

 10. Schildt, Karin Kim          64 S&S Erlebnissport              54:38 

 11. Seus, Christine             67 SG Münchwald                   54:43 

 12. Wolf, Claudia               63 LC 80 Bad Kreuznach            55:04 

 13. Heinritz, Ursula            66 JJ Alzey-Joseline            1:01:44 

 14. Haßling, Silvia             65 Weiler b. Bingen             1:03:17 

 15. Berno, Gabriele             63 Betreutes Laufen             1:08:11 

Seniorinnen W45 - 10 km [Klassenübersicht] 

  1. Bernhard, Helga             60 TuS Frei-Laubersheim           45:14 

  2. Adami, Andrea               58 LLG Wonnegau                   45:16 

  3. Philippi, Ursula            61 Elisabeth-Langgässer-Gymnasi   45:17 

  4. Foerster, Ulrike            61 Laufschule Bad Kreuznach       49:25 

  5. Roggenkamp, Judith          58 LC 80 Bad Kreuznach            50:59 

  6. Mansfeld, Gabriele          61 LC 80 Bad Kreuznach            56:47 

  7. Heblich, Silvia             62 ohne Vrein                     59:45 

  8. Gehm, Traudel               60 Waldalgesheim                1:02:18 

  9. Schröder, Bärbel            58 TuS 1921 e.V. Ellern         1:03:36 

 10. Betz, Uschi                 59 Ebernburg                    1:05:48 

 11. Hub, Iris                   62 Betreutes Laufen             1:10:42 
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Seniorinnen W50 - 10 km [Klassenübersicht] 

  1. Hoyden, Christel            55 LF Naheland Bad Kreuznach      47:50 

  2. Eppensteiner, Dorothea      57 TV Oppenheim                   51:46 

  3. Grosch-Obenauer, Dr.Dagmar  54 LC Bingen                      54:33 

  4. Rösch, Britta               56 Bingen                         55:42 

  5. Kaspar, Angelika            57 TuS 1921 e.V. Ellern         1:04:47 

  6. Schweikard, Barbara         57 LC Bingen                    1:06:47 

Seniorinnen W55 - 10 km [Klassenübersicht] 

  1. Wiegner, Brigitte           48 Body Med Team                1:06:36 

  2. Boess, Monika               50 Mörsfeld                     1:09:55 

  3. Oberst, Ingrid              48 Laufschule Bad Kreuznach     1:17:16 

Seniorinnen W65 - 10 km [Klassenübersicht] 

  1. Elser, Karola               40 TV 03 Schwabsburg            1:10:12 

männliche Jugend A - 10 km [Klassenübersicht] 

  1. Kleine, Steven              88 University of Illinois         35:25 

  2. Fiedler, Fabian             89 Weinsheim                      40:32 

  3. Mecking, Jascha             89 LF Naheland Bad Kreuznach      43:45 

  4. Ruble, Philipp              89 prot. Kirchengem. Feilbinger   48:04 

  5. Franken, Aljosha            89 Rennschnecken Siefersheim      49:29 

  6. Steffan, Benjamin           89 SC 07 Idar-Oberstein           52:29 

  7. Müller, Florian             88 Inthira LG Genheim             58:53 

  8. Vonhausen, Artjon           89 Kanu Verein Ginsheim         1:04:25 

Männer - 10 km [Klassenübersicht] 

  1. Hoyden, Simon               87 TV Waldstrasse Wiesbaden       33:24 

  2. Hausmann, Nils              82 LC Bingen                      39:07 

  3. Brüggemann, Jens            80 LC Bingen                      39:26 

  4. Rapp, Kai                   81 Alsenz                         41:21 

  5. Grüssner, Sebastian         79 VfL Hockey Bad Kreuznach       41:58 

  6. Hoyden, Jens                78 LF Naheland Bad Kreuznach      43:41 

  7. Cych, Marco                 81 Rüdesheim                      44:00 

  8. Deißroth, Benjamin          84 TuS Frei-Laubersheim           45:42 

  9. Cheylus, Pierre             78 Blau-Gelb Groß Gerau           45:59 

 10. Zeuner, Thorsten            78 VfL Hockey Bad Kreuznach       46:02 

 11. Hahn, Rolf                  83 Gau-Algesheim                  47:17 

 12. Boess, Jonas                86 Mörsfeld                       51:39 

 13. Kwauka, Tim                 78 VfL Hockey Bad Kreuznach       52:16 

 14. von Rüden, Christoph        81 Bingen                         52:25 

 15. Oplustil, Tobias            78 Köln                           53:21 

 16. Beck, Christian             84 JJAJ Alzey-Joselin           1:01:43 
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Senioren M30 - 10 km [Klassenübersicht] 

  1. Stieb, Patrick              77 Sparkasse Rhein-Nahe           38:06 

  2. Krupp, Matthias             73 LC Bingen                      40:13 

  3. Köhler, Andreas             74 Alzeyer Lauftreff              40:43 

  4. Zelt, Heiko                 75 Speed-Fuchs-de                 43:09 

  5. Siemon, Bodo                74 RSC Karnevalsverein Mainz      44:13 

  6. Kreischer, Jens             75 SV Rockenhausen                47:29 

  7. Landvogt, Marco             76 Marathon Waldalgesheim         51:37 

  8. Höfs, Peter                 77 Bad Kreuznach                  59:33 

  9. Behnke, Christian           76 VfL Fürfeld                  1:00:50 

 10. Maleton, Kay                77 Bad Kreuznach                1:02:24 

Senioren M35 - 10 km [Klassenübersicht] 

 1. Heimel, Andreas             72 RSV Osthelden                  36:02 

  2. Hipp, Bernd                 69 Daxweiler                      37:53 

  3. Wiegner, Rene               68 Body Med Team                  38:59 

  4. Werst, Bernhard             69 LLg Wonnegau                   41:20 

  5. Baum, Matthias              71 Binger Ruder-Gesellschaft      42:06 

  6. Allesch, Frank              70 MTB-Club Beinhart              42:58 

  7. Mosig, Dirk                 69 Bingen                         45:00 

  8. Herges, Hans-Joachim        69 LC Bingen                      45:03 

  9. Kriewald, Sven              70 Freie Biker Biebelsheim e.V.   45:21 

 10. Mathis, Thomas              70 Wendelheim                     46:10 

 11. Steffan, Jörg               68 S&S Erlebnissport              46:14 

 12. Adermann, Andreas           70 Welgesheim                     46:27 

 13. Paare, Olaf                 72 TuS Bosenheim                  47:51 

 14. Gießing, Marco              72 Bingen                         48:51 

 15. Dindorf, Frank              69 LC 80 Bad Kreuznach            49:10 

 16. Krämer, Thomas              68 Hackenheim                     49:15 

 17. Scholl, Thomas              69 Guldental                      49:51 

 18. Rosow, Sergej               71 Mainz                          50:04 

 19. Horak, Guido                69 TV Nieder-Olm                  51:42 

 20. Kühn, Thilo                 69 INTHIRA LG Genheim             53:18 

 21. Klein, Volker               68 Bingen                         59:36 

 22. Reidenbach, Andreas         71 Staudernheim                   59:42 

 23. Grube, Stefan               68 Waldalgesheim                1:01:16 

Senioren M40 - 10 km [Klassenübersicht] 

  1. Wilde, Dr.Thomas            64 Beinhart Ingelheim             36:42 

  2. Bender, Ulrich              66 LF Naheland Bad Kreuznach      37:01 

  3. Hand, Andreas               64 Borussia Mönchengladbach       38:33 

  4. Peters, Achim               66 LC 80 Bad Kreuznach            38:55 

  5. Vickus, Peter               66 Münchwald                      39:18 

  6. Sentz, Knut                 65 LF Naheland Bad Kreuznach      39:25 

  7. Neuhäusel, Lars             67 LF Naheland Bad Kreuznach      40:29 

  8. Moerbel, Hagen              65  Beckenrandschwimmer           40:53 

  9. Burkhard, Matthias          63 Zornheim                       41:57 

 10. Kreer, Markus               66 SG Münchwald                   42:07 

 11. Trampusch, Ingo             64 TUS Framersheim                42:12 

 12. Schellenberg, Thomas        65 Bad Kreuznach                  42:15 

 13. Klein, Ralf                 67 Wiesbaden                      42:47 

 14. Winkels, Rainer             65 TuS Winzenheim                 43:53 

 15. Heinz, Michael              63 LT Forsthaus Langenlonsheim    44:54 

 16. Gräff, Jörg                 66 LC 80 Bad Kreuznach            44:57 

 17. Ingebrand, Jürgen           65 LF Naheland Bad Kreuznach      45:02 

 18. Hipp, Peter                 63 Gutenberg                      45:18 

 19. Frey, Oswald                65 TV Sobernheim                  46:54 

 20. Schnell, Christof           66 LC 80 Bad Kreuznach            47:09 
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 21. Conrad, Achim               66 LG Falkenberg                  47:12 

 22. Kilian, Christof            63 LC 80 Bad Kreuznach            47:16 

 23. Thamm, Christian            64 Die Hüffelsheimer              47:30 

 24. Kinser, Andreas             66 Lauftreff 6:30 Uhr             47:55 

 25. Kreuzer, Uwe                65 LC 00 \"Ach die...!"           48:11 

 26. Henn, Jürgen                64 Rennschnecken Siefersheim      48:53 

 27. Siekiera, Gerhard           66 Ingelheim                      48:54 

 28. Ruhl, Stephan               65 Lauftreff 6:30 Uhr             49:12 

 29. Simon, Michael              67 Mainz                          49:44 

 30. Schuster, Manfred           63 SV Niedermoschel               50:22 

 31. Jost, Eckbert               65 LC 00 \"Ach die...!"           50:42 

 32. Giessing, Uwe               64 Fürfeld                        51:09 

 33. Hartung, Adam               63 Michels Land Runners           51:17 

 34. Gräff, Volker               66 LC 80 Bad Kreuznach            52:02 

 35. Zimmermann, Michael         64 Lauftreff Münchwald            52:12 

 36. Montigny, Andreas           67 TuS Winzenheim                 52:27 

 37. Müller, Guido               65 Lauftreff Bad Kreuznach        52:44 

 38. Schmitt, Bernhard           64 Lauftreff Dienheim             53:09 

 39. Bechtholdt, Stefan          66 RFC Rüdesheim                  53:50 

 40. Willrich, Volker            65 SV Gundersweiler               54:30 

 41. Roßbach, Matthias           63 TuS Alsenz                     56:54 

 42. Burkert, Norbert            64 TuS Wöllstein                  58:59 

 43. Schweer, Ralf               66 Waldalgesheim                1:01:18 

 44. Rickes, Markus              66 INTHIRA LG Genheim           1:01:24 

 45. Heinritz, Dr.Holger         64 JJ Alzey-Joseline            1:01:42 

 46. Wolf, Andreas               66 Rennschnecken Siefersheim    1:05:09 

 47. Freudenberger, Eric         63 TuS Winzenheim               1:06:14 

 48. Emmerich, Eckhard           65 TV Sobernheim                1:07:37 

Senioren M45 - 10 km [Klassenübersicht] 

  1. Franken, Bernward           62 Rennschnecken Siefersheim      39:51 

  2. Berghöfer, Ralf             59 TV Nieder-Olm                  41:23 

  3. Effert, Marcus              61 LC Donnersberg                 41:29 

  4. Ruble, Dieter               61 prot. Kirchengem. Feilbinger   41:47 

  5. Zimmermann, Andreas         62 Spabrücken                     42:36 

  6. Gehring, Karl-Heinz         59 Biebelsheim                    42:37 

  7. Burzlaff, Rainer            60 LF Naheland Bad Kreuznach      43:14 

  8. Schmalz-Tesch, Wolfgang     59 TV 1902 e.V. Rüdesheim         44:03 

  9. Butz, Michael               60 Ebernburg                      44:16 

 10. Lukas, Dr.Joachim           60 RV Wörrstadt                   44:26 

 11. Flohr, Stephan              60 Bad Kreuznach                  45:28 

 12. Kleine, Bernhard            60 Gurnee, USA                    46:25 

 13. Bredel, Volker              62 Münster-Sarmsheim              46:30 

 14. Hofmann, Stefan             60 Rennschnecken Siefersheim      46:37 

 15. Kühnle, Gustav              58 TUS Frei-Laubersheim           46:38 

 16. Schätzel, Wolfgang          60 Limbach                        47:17 

 17. Schamaitis, Peter           59 Unkenbach                      47:27 

 18. Braun, Thomas               61 LC 80 Bad Kreuznach            47:49 

 19. Kasper, Albert              58 Unkenbach                      48:19 

 20. Krumbiegel, Frank           59 VfL Bad Kreuznach              48:27 

 21. Ihmig, Gerhard              61 LT Horn-Laubach                48:31 

 22. Schneider, Klaus            60 LC 80 Bad Kreuznach            48:32 

 23. Erbert, Michael             58 LF Naheland Bad Kreuznach      49:11 

 24. Grasemann, Matthias         61 Rennschnecken Siefersheim      50:47 

 25. Zurmühlen, Frank            60 Bad Kreuznach                  50:54 

 26. Längin, Peter               61 TSV Hargesheim                 51:02 

 27. Geiss, Ingo                 58 INTHIRA LG Genheim             51:18 

 28. Hennemann, Rolf             58 LC 80 Bad Kreuznach            51:48 

 29. Becker, Heinz-Jürgen        59 Schweppenhausen                52:12 

 30. Horch, Franz                58 Rennschnecken Siefersheim      52:22 

 31. Aberle, Karsten             62 TV Gau-Algesheim               52:26 

 32. Lindrum, Joachim            61 Lauftreff 6:30 Uhr             52:37 

 33. Hartkopf, Hans-Joachim      59 RFC Rüdesheim                  53:22 

Page 15 of 20Ergebnisliste 31. Silvesterlauf der DJK Adler Bad Kreuznach 31.12.2007 Stand 1.1....

02.01.2008http://www.sk-cross.de/E2SILV07.htm



 34. Hoffmann, Dietma            61 LT Forsthaus Langenlonsheim    54:25 

 35. Neudecker, Darius           62 Bad Kreuznach                  56:38 

 36. Wolf, Ortwin                58 LT Münchwald                   57:06 

 37. Luft, Holger                61 Laufschule Bad Kreuznach     1:01:22 

 38. Spira, Marcus               61 Roxheim                      1:01:38 

 39. Kieren, Wolfgang            58 Laufschule Bad Kreuznach     1:01:41 

 40. Noll, Rainer                60 VL-K                         1:01:44 

 41. Bodtländer, Michael         59 Rennschnecken Siefersheim    1:01:49 

 42. Foerster, Jörg              60 Altenbamberg                 1:03:26 

 43. Vonhausen, Karl-Lutz        62 Kanu Verein Ginsheim         1:04:26 

 44. Ritter, Berthold            58 Bad Kreuznach                1:04:34 

 45. Beier, Peter                59 Rennschnecken Siefersheim    1:05:08 

 46. Krewer, Konrad              58 Rennschnecken Siefersheim    1:05:10 

 47. Knobloch, Roland            60 TV Muskelkater               1:08:57 

Senioren M50 - 10 km [Klassenübersicht] 

  1. Fuchs, Hartmut              57 LF Naheland Bad Kreuznach      38:39 

  2. Riedel, Rudolf              56 JJAJ Alzey-Joselin             39:43 

  3. Mansfeld, Bernd             53 LC 80 Bad Kreuznach            41:54 

  4. Decker, Willy               53 LC 80 Bad Kreuznach            42:00 

  5. Birringer, Berthold         54 TSG Heidesheim                 42:43 

  6. Kessel, Lothar              57 TV 1848 Bodenheim              43:28 

  7. Kröhnert, Karl              57 Rennschnecken Siefersheim      45:34 

  8. Nagel, Thomas               55 Hunsrück Marathon e.V.         46:59 

  9. Gräff, Andreas              57 LF Naheland Bad Kreuznach      48:07 

 10. John, Wilfried              57 TV Bodenheim                   48:39 

 11. Wink, Hubert                56 Skiclub Bingen                 48:54 

 12. Eymann, Ulrich              57 Bad Kreuznach                  49:01 

 13. Weber, Josef                53 Gau-Bickelheim                 49:45 

 14. Krämer, Gerhard             55 RV Wörrstadt                   50:11 

 15. Reichert, Franz             55 LC 80 Bad Kreuznach            50:53 

 16. Oster, Ottmar               54 1. FC Kaiserslautern           51:07 

 17. Mees, Norbert               54 Rennschnecken Siefersheim      51:23 

 18. Memmesheimer, Robert        55 Michels-Land-Runners           54:10 

 19. Kilian, Manfred             54 Laufschule Bad Kreuznach       54:11 

 20. Bachtadse, Valerian         53 Kreuznacher Hockey Club      1:00:10 

 21. Kessler, Karlheinz          57 Laufschule Bad Kreuznach     1:01:34 
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Senioren M55 - 10 km [Klassenübersicht] 

  1. Werner, Jürgen              48 TV Bad Schwalbach              41:09 

  2. Borst, Reinhard             52 Blau-Gelb Gross-Gerau          46:13 

  3. Schmidt, Günther            50 FSG Bad Kreuznach              46:28 

  4. Mussgay, Dr.Lutz            50 Kreuznacher Hockey Club        46:34 

  5. Elfeld, Erwin               49 VfL Bad Kreuznach              47:04 

  6. Bächler, Frieder            50 LC 80 Bad Kreuznach            47:38 

  7. Eaves, Geoffrey             52 TuS 04 Monzingen               51:16 

  8. Hansen, Rolf                49 LT Forsthaus Langenlonsheim    51:27 

  9. Müller, Rainer              49 Küglers Mühlentreff            51:34 

 10. Rudershausen, Bernd         50 prot. Kirchengem. Feilbinger   52:27 

 11. Konrad, Bernd               50 INTHIRA LG Genheim             52:30 

 12. Pflügl, Karl-Heinz          48 Bad Kreuznach                  53:11 

 13. Burger, Wolfgang            50 Marathon Waldalgesheim         54:09 

 14. Pfeiffer, Arnold            52 LT Forsthaus Langenlonsheim    54:25 

 15. Lunkenheimer, Wolfgang      51 Laufschule Bad Kreuznach       55:08 

 16. Rüddel, Dr.Heinz            50 Rüddel-Running                 56:36 

 17. Boess, Walter               49 Mörsfeld                     1:01:39 

 18. Maul, Norbert               51 Bretzenheim                  1:01:56 

 19. Schulz, Heinz               49 Marathon Waldalgesheim       1:04:38 

Senioren M60 - 10 km [Klassenübersicht] 

  1. Müssig, Rainer              45 DJK Rheinwacht 1924 Oberwese   45:49 

  2. Steenbakkers, Tiny          43 LF Naheland Bad Kreuznach      46:05 

  3. Hoyden, Norbert             44 LF Naheland Bad Kreuznach      47:03 

  4. Erkenbrecher, Herald        46 TV Nieder-Olm                  47:11 

  5. Trager, Hans-Werner         47 SG Guldental                   48:59 

  6. Kügler, Uli                 44 Küglers Mühlentreff            52:34 

  7. Schlaadt, Dieter            43 TC Rot-Weiß Langenlonsheim   1:03:35 

Senioren M65 - 10 km [Klassenübersicht] 

  1. Steenbakkers, Jan           42 LF Naheland Bad Kreuznach      44:45 

  2. Debus, Ulrich               39 Nieder-Olm                     51:05 

  3. Deginther, Horst            39 LF Naheland Bad Kreuznach      52:11 

  4. Neugebauer, Dieter          41 TV Kostheim 1877               53:40 

  5. Klein, Otto                 39 HSV Sobernheim               1:04:07 

Senioren M70 - 10 km [Klassenübersicht] 

  1. Sutor, Manfred              37 LF Naheland Bad Kreuznach      52:39 

  2. Laubmeier, Otto             37 LC 80 Bad Kreuznach          1:01:46 

Senioren M75 - 10 km [Klassenübersicht] 

  1. Horst, Dr. Dieter           31 LG Rheinfront Oppenheim      1:09:17 
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keine Altersklassen (W) bis (M) - Walking 5 km [Klassenübersicht] 

  1. Walter, Leon                98 TV 1848 Meisenheim e.V.        25:30   1. MWL   

  2. Obenauer, Dr.Uwe            50 LC Bingen                      37:24   2. MWL   

  3. Ludwig, Jan                 97 TuS Laubach                    48:30   3. MWL   

  4. Berg, Ottmar                53 TuS Laubach                    48:33   4. MWL   

  5. Dautzenberg, Günter         31 Deutscher Alpenverein        1:20:35   5. MWL   

keine Altersklassen (M) - Walking 5 km [Klassenübersicht] 

  1. Walter, Leon                98 TV 1848 Meisenheim e.V.        25:30 

  2. Obenauer, Dr.Uwe            50 LC Bingen                      37:24 

  3. Ludwig, Jan                 97 TuS Laubach                    48:30 

  4. Berg, Ottmar                53 TuS Laubach                    48:33 

  5. Dautzenberg, Günter         31 Deutscher Alpenverein        1:20:35 

keine Altersklassen (W) (M) - Jedermannlauf 5 km [Klassenübersicht] 

  1. Franken, Ben Aron           95 Rennschnecken Siefersheim      20:27   1. MJE   

  2. Philippi, Florian           94 Elisabeth-Langgässer-Gymnasi   20:39   2. MJE   

  3. Keller, Christoph           96 Rennschnecken Siefersheim      20:58   3. MJE   

  4. Wagner, Matthias            94 Rennschnecken Siefersheim      21:00   4. MJE   

  5. Booß, Christopher           94 Rennschnecken Siefersheim      21:26   5. MJE   

  6. Steinmetz, Sebastian        94 Rennschnecken Siefersheim      22:37   6. MJE   

  7. Korffmann, Manuel           96 Rennschnecken Siefersheim      23:01   7. MJE   

  8. Schulz, Stefan              96 Rennschnecken Siefersheim      23:22   8. MJE   

  9. Schulz, Ronald              62 hell-is-open.de                23:23   9. MJE   

 10. Wagner, Marius              94 Rennschnecken Siefersheim      23:39  10. MJE   

 11. Fischborn, Lukas            98 Rennschnecken Siefersheim      24:17  11. MJE   

 12. Spreitzer, Fabien           98 TV Callbach                    24:39  12. MJE   

 13. Booß, Dominik               96 Rennschnecken Siefersheim      24:56  13. MJE   

 14. Winter, Benedikt            97 Rennschnecken Siefersheim      25:24  14. MJE   

 15. Rauschkolb, Julia           97 Rennschnecken Siefersheim      26:08   1. WJE   

 16. Kramer, Thorsten            95 Rennschnecken Siefersheim      26:16  15. MJE   

 17. Zimmermann, Felix           96 Borussia Mönchengladbach       26:34  16. MJE   

 18. Schaefer, Ronja             96 LC Bingen                      26:44   2. WJE   

 19. Reichard, Christina         97 Rennschnecken Siefersheim      26:48   3. WJE   

 20. Fischborn, Leon             01 Rennschnecken Siefersheim      26:52  17. MJE   

 21. Valerius, Moritz            95 Rennschnecken Siefersheim      27:06  18. MJE   

 22. Walter, Sean                00 TV 1848 Meisenheim e.V.        28:03  19. MJE   

 23. Winter, Natascha            95 Rennschnecken Siefersheim      28:37   4. WJE   

 24. Thor, Leon                  96 TSV Bockenau                   28:38  20. MJE   

 25. Zurmühlen, Felix            00 Kajak und Bike                 29:15  21. MJE   

 26. Zurmühlen, Ralph            66 Kajak und Bike                 29:24  22. MJE   

 27. Becker, Fabian              97 TV Callbach                    29:34  23. MJE   

 28. Münzer, Leonie              96 Rennschnecken Siefersheim      29:37   5. WJE   

 29. Wirth, Jan-Philipp          00 Rennschnecken Siefersheim      30:07  24. MJE   

 30. Wirth, Carsten              95 Rennschnecken Siefersheim      30:18  25. MJE   

 31. Kahlstadt, Benjamin         95 Rennschnecken Siefersheim      31:05  26. MJE   

 32. Gumm, Felix                 94 TuS Laubach                    32:03  27. MJE   

 33. Ebling, Leona               97 Rennschnecken Siefersheim      32:15   6. WJE   

 34. Reichard, Tatjana           95 Rennschnecken Siefersheim      32:35   7. WJE   

 35. Zimmermann, Johanna         97 Borussia Mönchengladbach       32:53   8. WJE   

 36. Buttler, Yannik             99 Rennschnecken Siefersheim      33:46  28. MJE   

 37. Lampert, Jasmin             98 Bretzenheim                    36:20   9. WJE   

 38. Emrich, Lena                01 Rennschnecken Siefersheim      37:04  10. WJE   

keine Altersklassen (W) - Jedermannlauf 5 km [Klassenübersicht] 
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  1. Rauschkolb, Julia           97 Rennschnecken Siefersheim      26:08 

  2. Schaefer, Ronja             96 LC Bingen                      26:44 

  3. Reichard, Christina         97 Rennschnecken Siefersheim      26:48 

  4. Winter, Natascha            95 Rennschnecken Siefersheim      28:37 

  5. Münzer, Leonie              96 Rennschnecken Siefersheim      29:37 

  6. Ebling, Leona               97 Rennschnecken Siefersheim      32:15 

  7. Reichard, Tatjana           95 Rennschnecken Siefersheim      32:35 

  8. Zimmermann, Johanna         97 Borussia Mönchengladbach       32:53 

  9. Lampert, Jasmin             98 Bretzenheim                    36:20 

 10. Emrich, Lena                01 Rennschnecken Siefersheim      37:04 

keine Altersklassen (M) - Jedermannlauf 5 km [Klassenübersicht] 

  1. Franken, Ben Aron           95 Rennschnecken Siefersheim      20:27 

  2. Philippi, Florian           94 Elisabeth-Langgässer-Gymnasi   20:39 

  3. Keller, Christoph           96 Rennschnecken Siefersheim      20:58 

  4. Wagner, Matthias            94 Rennschnecken Siefersheim      21:00 

  5. Booß, Christopher           94 Rennschnecken Siefersheim      21:26 

  6. Steinmetz, Sebastian        94 Rennschnecken Siefersheim      22:37 

  7. Korffmann, Manuel           96 Rennschnecken Siefersheim      23:01 

  8. Schulz, Stefan              96 Rennschnecken Siefersheim      23:22 

  9. Schulz, Ronald              62 hell-is-open.de                23:23 

 10. Wagner, Marius              94 Rennschnecken Siefersheim      23:39 

 11. Fischborn, Lukas            98 Rennschnecken Siefersheim      24:17 

 12. Spreitzer, Fabien           98 TV Callbach                    24:39 

 13. Booß, Dominik               96 Rennschnecken Siefersheim      24:56 

 14. Winter, Benedikt            97 Rennschnecken Siefersheim      25:24 

 15. Kramer, Thorsten            95 Rennschnecken Siefersheim      26:16 

 16. Zimmermann, Felix           96 Borussia Mönchengladbach       26:34 

 17. Fischborn, Leon             01 Rennschnecken Siefersheim      26:52 

 18. Valerius, Moritz            95 Rennschnecken Siefersheim      27:06 

 19. Walter, Sean                00 TV 1848 Meisenheim e.V.        28:03 

 20. Thor, Leon                  96 TSV Bockenau                   28:38 

 21. Zurmühlen, Felix            00 Kajak und Bike                 29:15 

 22. Zurmühlen, Ralph            66 Kajak und Bike                 29:24 

 23. Becker, Fabian              97 TV Callbach                    29:34 

 24. Wirth, Jan-Philipp          00 Rennschnecken Siefersheim      30:07 

 25. Wirth, Carsten              95 Rennschnecken Siefersheim      30:18 

 26. Kahlstadt, Benjamin         95 Rennschnecken Siefersheim      31:05 

 27. Gumm, Felix                 94 TuS Laubach                    32:03 

 28. Buttler, Yannik             99 Rennschnecken Siefersheim      33:46 
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